
Řemeslný kemp 2022 

V rámci udržitelnosti projektu „Podpora talentovaných žáků v Plzeňském kraji“ bude ve 
školním roce 2021/2022 opět realizován kemp pro elektrotechnické obory. Cílem kempu 
je podpora talentovaných žáků oborů Elektromechanik pro zařízení a přístroje, Elektrikář a 
Elektrikář – silnoproud. Kemp je organizován pro žáky 1. a 2. ročníků, kteří mají o obor 
mimořádný zájem a škola s nimi počítá jako s reprezentanty na soutěže v odborných 
dovednostech. 

Kemp se bude konat v termínu od 20. do 23. června 2022 ve Středním odborném učilišti 
elektrotechnickém v Plzni, Vejprnická 56. Zahájení se uskuteční v pondělí 20. června 2022 
v 15:00 hodin v prostorách školy, registrace účastníků od 14:00 hodin na DM. Následující 
dny se budou účastníci pod vedením zkušených pedagogů zdokonalovat v oboru, který si 
zvolili. Výsledkem snažení by měl být finální výrobek, který si účastníci z kempu odvezou. 
Pracovní část bude doplněna o exkurze a volnočasové aktivity. 

Bezplatné ubytování a celodenní stravování je zajištěno v domově mládeže SOUE Plzeň, 
Vejprnická 56. Dopravu žáků do a z místa konání kempu zajistí vysílající škola, dopravu 
v místě zajistí pořádající škola, které bude prokázané jízdné proplaceno.  
Žáci – účastníci kempu jsou pojištěni. 

Ukončení kempu se předpokládá ve čtvrtek 23. června 2022 cca v 13:00 hodin. 

Předpokládané počty účastníků kempu: 

Škola Elektrikáři 

1. roč. 2. roč.

Střední odborná škola a SOU, Sušice, U Kapličky 761 1 0 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa velikého 640 2 2 

Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1 1 1 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 3 5 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 1 0 

Celkem: 8 8 

mailto:petr.dusek@plzensky-kraj.cz

